主要手数料等改定のご案内

⑨店内振込手数料新設5万円未満1件につき 110円5万円以上1件につき 220円

◎為替手数料				現行		改定後		
	区分			他行あて	道外系統 道内系統	他行あて	道外系統 道内系統	
	窓口振込	電信扱文書扱	5万円未満	550円	220円	660円	220円	
			5万円以上	770円	440円	880円	440円	
			5万円未満	440円	220円	660円	220円	
+=			5万円以上	660円	440円	880円	440円	
振		М	5万円未満	330円	110円	330円	110円	
込	振	込	5万円以上	440円	220円	440円	220円	
<u> </u>	定例振込		5万円未満	330円 110円		330円	110円	
			5万円以上	440円	220円	440円	220円	
		ット	5万円未満	330円 110円		330円	110円	
	バン=	トング	5万円以上	440円	220円	440円	220円	
送	普通扱			660円	440円	660円	440円	
金	電信扱			880円	4401	880円		
代 金	普遍	通扱		660円	440円	220円	220円	
取 立	至急扱		880円	4401	660円	660円		
	送金・振込の組戻料		660円		880円			
その	取立手形組戻料							
他	取立手形店頭呈示料							
	不渡手形返却料							

◎その他の手数料	現行		改定後		
通帳·証書再発行手数料	1件	1, 100円	1件	1, 100円	
カード(キャッシュ・ローン)再発行手数料	1件	1, 100円	1件	1, 100円	
各種証明書発行手数料	1通	330円	1通	550円	
未利用口座管理手数料	1口座	1, 320円	1口座	1, 320円	
ネットバンキング利用手数料	月額	無料	月額	無料	

◎取引履歴照会手数料	新設		
1口座につき 即時照会可能		110円	
1口座につき		330円	

令和5年3月1日 改定

◎ファームバンキ	ング手数料	新設			
	系統あて	5万円未満		1件につき 110円	
FB振込		5万円以上		1件につき 220円	
FDIK 达	他行あて	5万円未満		1件につき 330円	
		5万円以上		1件につき 550円	
契約手数料	ファクシミリ・ホームユース			16, 500円	
天利于奴科	パソコン・スーパーパソコン			16, 500H	
	一般回線 (アナログ・INS) DDX-TP		ファクシミリ		
			パソコン		
FB基本手数料(月 額)			ホームユース	5, 500円	
			スーパーパソコン		
			パソコン等		

◎融資関係手数料	新設		
貸付手数料	生活関連JA統一ローン	(住宅ローン以外)	3, 300円
貝內丁奴們	土冶民建の人机 ロック	住宅ローン	33, 000円
	生活関連JA統一ローン	一部繰上償還	3, 300円
	(住宅ローン以外)	全部繰上償還	5, 500円
	住宅ローン	一部繰上償還	5, 500円
繰上償還手数料		全部繰上償還	11, 000円
		全部繰上償還(他行借換)	33, 000円
	農業資金以外	一部繰上償還	5, 500円
	辰未貝亚以77	全部繰上償還	11, 000円
貸出条件変更手数料	農業資金以外		11, 000円
融資証明書	発行手数料		3, 300円